
 
 
 
 
 

 

 

  

 

Applicables pour les locations 2023 quelle que soit la date de réservation 

 
Délibération n° du conseil municipal en date du 5 décembre 2022 

 

 TARIFS HIVER TARIFS ÉTÉ 

15/10 au 15/04 16/04 au 14/10 

WEEK-END du vendredi 15 h au lundi 9 h 175 € 150 € 

SOIREE en semaine de 15 h au lendemain 9 h 120 € 105 € 

MERCREDI de 13 h à 17 h pour enfants de l'école Gratuit Gratuit 

Activités régulières en semaine d'une à deux heures organisées 
par les associations 

Gratuit Gratuit 

WEEK-END du vendredi 15 h au lundi 9 h 320 € 275 € 

SOIREE en semaine de 15 h au lendemain 9 h 175 € 150 € 

JOURNEE en semaine de 9 h à 18 h 120 € 105 € 

Ménage en option 100 € 
 

 
 

• Chèques de caution à établir y compris pour une gratuité 100 euros pour le ménage 

• 500 euros pour dommages 

• Chèque arrhes 30 % du tarif été de la location arrondi 
 

 

 

Tarifs 2023 

Salle Thomas - Coings 


